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PROTOKOLL Rådet för investeringsstöd  
2007-12-05 Dnr 751-7654-07 Hi 

 
 
 

NÄRVARANDE LEDAMÖTER I RÅDET 
FÖR INVESTERINGSSTÖD 
Eva Smith (ordförande), Lars Nilsson, Stefan 
Uppenberg  (närvarande per telefon), Gunilla 
Mejegård och Ola Engelmark  
 
ÖVRIGA NÄRVARANDE 
Gunnel Horm, Claes Åkerblom, Åsa Söderberg 
och Magnus Östling (protokollförare)  
 
Närvarande från Naturvårdsverket under delar av 
mötet: Kjell Rosén, Karin Hermansson, Petter 
Lydén, Olle Oskarsson, Micaela Tonndorf och 
Märta Philp  

 

 

 
TID: kl. 13:05-15.15 
PLATS: Sammanträdesrummet Muddus på Naturvårdsverket, Stockholm 
 
 
1. Ordföranden förklarar sammanträdet öppnat.  
 
2. Rådet fastställer dagordningen. 
 
3. Lars Nilsson väljs till justeringsperson, som tillsammans med ordföranden 
skall justera protokollet för mötet. 
 
4. Ordföranden erinrar om den förteckning som sänts ut inför dagens 
sammanträde över beslut som fattats med stöd av delegation. 
 
5a. Magnus Östling visar en sammanställning av bidrag avseende de 
slutrapporter som skall föredras på dagens sammanträde. 
 
5b. Magnus Östling föredrar Skövde kommuns slutrapport för dess lokala 
investeringsprogram (Dnr 751-4860-07 Hi). 
 
Beslut 
Rådet fastställer det slutliga bidraget till Skövde kommun för dess lokala 
investeringsprogram till 11 693 285 kronor. 
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5c. Claes Åkerblom föredrar Hörby kommuns slutrapport för dess lokala 
investeringsprogram (Dnr 751-3722-07 Hi). 
 
Beslut 
Rådet fastställer det slutliga bidraget till Hörby kommun för dess lokala 
investeringsprogram till 16 084 313 kronor. 
 
5d.  Kjell Rosén föredrar Malmö kommuns slutrapport för dess lokala 
investeringsprogram (Dnr 751-3434-07 Hi). 
 
Beslut 
Rådet fastställer det slutliga bidraget till Malmö kommun för dess lokala 
investeringsprogram till 18 901 822 kronor. 
 
5e. Kjell Rosén redogör för resultat och effekter som förväntas uppkomma till 
följd av de slutrapporter som behandlats på dagens sammanträde. Kjell Rosén 
visar också en prognos över slutrapporter vilka förväntas föredras vid 
kommande sammanträden i rådet. Gunnel Horm informerar om ett större 
evenemang som kommer att anordnas den 16 september 2008 om lokala 
investeringsprogram. 
 
6. Karin Hermansson och Petter Lydén ger information om de ansökningar om 
bidrag till klimatinvesteringsprogram som kommit in till Naturvårdsverket.  
 
7. Olle Oskarsson redogör för bedömningsprinciper för 
klimatinvesteringsprogram. Rådet anser att ansökan om bidrag från LKAB bör 
skickas på remiss till berörd sektorsmyndighet. 
 
8. Olle Oskarsson redogör för andra styrmedel som kan påverka bidragen till 
klimatinvesteringsprogram. Kansliet uppdras att utreda möjligheten att införa ett 
allmänt villkor i besluten om bidrag till klimatinvesteringsprogram i syfte att 
förhindra att bidrag utgår från fler än ett stödsystem. 
 
9a. Gunnel Horm informerar om hanteringen av återkrav av bidrag avseende 
Storfors kommuns lokala investeringsprogram. 
 
9b. Magnus Östling informerar om att ett brev sänts till Sotenäs kommun den 8 
november 2007 där det framgår att kansliet avser att ta upp frågan om återkrav 
av bidrag med rådet. Sotenäs kommun har inte lämnat slutrapport för det lokala 
investeringsprogrammet den 31 mars 2007. Kansliet fortsätter nu 
handläggningen i ärendet om eventuellt återkrav av bidrag. 
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10. Ordföranden förklarar sammanträdet avslutat.  
 
 
Vid protokollet 
 
 
Magnus Östling 
 
 
Justeras: 
 
 
Eva Smith   Lars Nilsson 


